САСОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2015 года

№ 82

г. Сасово

О внесении изменений в решение Сасовской районной Думы от 23 марта 2007 г. № 31 «Об утверждении положения «О флаге муниципального образования - Сасовский муниципальный район Рязанской области»

 Руководствуясь Уставом муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области,

 Сасовская районная Дума РЕШИЛА:

 1. Внести следующие изменения в решение Сасовской районной Думы от 23 марта 2007 г. № 31 «Об утверждении положения «О флаге муниципального образования - Сасовский муниципальный район Рязанской области»»:

- в пункте б) части 3.2 статьи 3 слова «Председателя Сасовской районной думы и главы муниципального образования - Сасовский муниципальный район (главы администрации муниципального образования - Сасовский муниципальный район)» заменить словами «главы муниципального образования – Сасовский муниципальный район, Председателя Сасовской районной Думы и главы администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район»

- в пункте б) части 3.3 статьи 3 слова «Председателя Сасовской районной думы и главы муниципального образования - Сасовский муниципальный район (главы администрации муниципального образования - Сасовский муниципальный район)» заменить словами «главы муниципального образования – Сасовский муниципальный район, Председателя Сасовской районной Думы и главы администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район»

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в совместном периодическом печатном средстве массовой информации Сасовской районной Думы и администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области «Информационный бюллетень».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сасовского муниципального района,

Председатель Сасовской районной Думы

Н.В. Меньшов